Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.09.2015
	№
	110-37-826-15

	г.Саянск

	О внесении изменений в  Примерное положение об оплате труда работников учреждений, в отношении которых муниципальное казенное учреждение «Управление образования  администрации муниципального образования «город Саянск»  является главным распорядителем бюджетных средств (за исключением работников  общеобразовательных учреждений и централизованной бухгалтерии)

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников учреждений, в отношении которых муниципальное казенное учреждение «Управление образования  администрации муниципального образования «город Саянск»  является главным распорядителем бюджетных средств (за исключением работников  общеобразовательных учреждений и централизованной бухгалтерии), утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.11.2011 № 110-37-1354-11 «О введении новых систем оплаты труда в  учреждениях,   в отношении которых   муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» является главным распорядителем бюджетных средств (за исключением  общеобразовательных учреждений и централизованной бухгалтерии), в редакции от 24.10.2012 № 110-37-1212-12, от 21.11.2012 № 110-37-1372-12, от 25.12.2012 № 110-37-1521-12, от 21.03.2013 № 110-37-392-13, от 30.04.2013 № 110-37-541-13, от 31.05.2013 № 110-37-679-13, от 27.06.2013 № 110-37-823-13, от 02.07.2013 № 110-37-834-13, от 04.07.2013 № 110-37-838-13, от 25.09.2013 № 110-37-1151-13, от 02.02.2015 № 110-37-121-15, от 06.03.2015 № 110-37-246-15  (опубликовано в газете «Саянские зори»   № 90 от 30.11.2011,стр. 12 вкладыша; № 44 от 01.11.2012 стр. 2 вкладыша; № 48 от 29.11.2012 стр. 12 вкладыша; № 52 от 27.12.2012, стр. 7 вкладыша; № 12 от 28.03.2013, стр. 6 вкладыша; № 19 от 16.05.2013, стр. 2 вкладыша; № 24 от 20.06.2013, стр. 24 вкладыша; № 27 от 11.07.2013, стр. 1 вкладыша; № 28 от 18.07.2013, стр.20 вкладыша; № 29 от 25.07.2013 стр.1 вкладыша , № 9 от 12.03.2015, стр. 10 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В пункте 16 раздела III  цифру «30» заменить цифрой «40».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015 г.
4. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

Исп. Николаева Е.В.Тел. 5-64-41